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انصراف »شهاب حسینی« از انتخابات خانه تئاتر
هیات مدیره جدید خانه تئاتر 
در شرایطی انتخاب شد که در 
آخرین دقایق رای گیری، شهاب 
حسینی که برای شرکت در 
این انتخابات نامزد شده بود، از 

کاندیداتوری خود انصراف داد.
به گزارش ایسنا، مجمع 
عمومی و انتخابات هیات مدیره 

مرکزی خانه تئاتر شامگاه شنبه ۳۰ فروردین ماه در تالار اصلی مجموعه تئاتر 
شهر برگزار شد. 

شهاب حسینی که از حدود دو هفته پیش نامش به عنوان یکی از نامزدهای 
دوره جدید هیات مدیره خانه تئاتر منتشر شده بود، شب گذشته و در آخرین 

دقایق رای گیری از شرکت در این انتخابات انصراف داد.
از حدود ۲ هفته پیش که فهرست نامزدهای دوره جدید انتخابات خانه 
تئاتر در فضای مجازی و کانال های تلگرامی مربوط به انجمن های زیر پوشش 
خانه تئاتر منتشر شد، نام شهاب حسینی هم به عنوان یکی از نامزدهای این 

انتخابات در این فهرست وجود داشت.
عصر روز، شنبه ۳۰ فروردین ماه، مجمع عمومی خانه تئاتر در تالار اصلی 
مجموعه تئاتر شهر برگزار شد و در آغاز این مجمع، ایرج راد، رئیس هیات 
مدیره پیشین خانه تئاتر گزارش هیات مدیره قبلی را ارایه کرد. در ادامه هم 

مهدی قلعه، بازرس خانه تئاتر گزارش مالی را ارایه کرد.
سپس نامزدهای شرکت در انتخابات با حضور روی صحنه، برای دقایق 
کوتاهی خود را معرفی کردند. معرفی نامزدها بر اساس حروف الفبا انجام شد 
و بیش از ۳ ساعت از زمان برگزاری مجمع گذشته بود و تنها دو سه تن از 
نامزدها خود را معرفی نکرده بودند که اعلام شد شهاب حسینی با ارایه متنی 

مکتوب، انصراف خود را از حضور در هیات مدیره خانه تئاتر اعلام کرده است.
او در این نامه عنوان کرد که به دلیل مشغله های متعدد خود امکان حضور 
در هیات مدیره خانه تئاتر را نخواهد داشت. این انصراف در شرایطی اتفاق افتاد 
که تعداد زیادی از اعضای خانه تئاتر برگه های رای را پر کرده بودند و پیش بینی 

می شد که بسیاری از آنان به شهاب حسینی رای داده باشند.
رای گیری تا بعد از ساعت ۲۱ ادامه داشت و پس از آن صندوق های رای با 

حضور بازرس خانه تئاتر و ناظران انتخابات به خانه تئاتر منتقل شد.
نتایج این رای گیری به شرح زیر است: محمد بهرامی با ۴۷۱ رای، مریم 
رحیمی با ۴۶۸ رای، محمود رضا رحیمی با ۴۴۶ رای، رضا دادویی با ۴۳۸ 
رای، مجید قناد با ۴۲۶ رای، بهرام ابراهیمی با ۳۶۳ رای، مهدی موسی خانی 
با ۲۸۱ رای، سید جواد روشن با ۲۶۵ رای، مسعود میرطاهری با ۱۸۴ رای، 
علی گودینی با ۱۷۱ رای به عنوان اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 
انتخاب شدند. همچنین مهدی قلعه با ۵۰۳ رای به عنوان بازرس اصلی و شهرام 

احمدزاده با ۱۴۱ رای به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.

اجرای »کارنامه بنداربیدخش« بهرام بیضایی 
در تئاتر شهر

نمایش »کارنامه بنداربیدخش« نوشته بهرام بیضایی و با کارگردانی مشترک 
ساناز پوردشتی و مهدی وحیدروش از دیروز ۳۱ فروردین در مجموعه تئاتر 
شهر به صحنه رفت. »کارنامه بنداربیدخش« اثر بهرام بیضایی قرار است از ۳۱ 
فروردین با کارگردانی مشترک ساناز پوردشتی و مهدی وحیدروش در کارگاه 

نمایش مجموعه تئاتر شهر روی صحنه برود.
به گزارش برنا؛ حسن فضلی و مهدی وحیدروش در این اثر به ایفای نقش 

می پردازند. سجاد افشاریان نیز تهیه کنندگی این نمایش را بر عهده دارد.
»کارنامه بنداربیدخش« که ساعت ۱۹:۳۰ به صحنه می رود روایتی از 
تقابل جم شاه و وزیرش بنداربیدخش است. فروش بلیت نمایش »کارنامه 

بنداربیدخش« از طریق سایت تیوال انجام می شود.

نمایش

درخواست بیش از ۲۳۰۰ ناشر 
برای حضور در نمایشگاه کتاب تهران

بیش از دو هزار و ۳۰۰ ناشر برای شرکت در بخش های 
مختلف نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ثبت نام کردند.

به گزارش هنرآنلاین، با پایان مهلت ثبت نام ناشران برای 
حضور در دو بخش فیزیکی و مجازی این رویداد بزرگ 
فرهنگی، بیش از دو هزار و ۳۰۰ ناشر برای حضور در این 
رویداد ثبت نام کرده اند. بر این  اساس تعداد هزار و ۶۲۶ 
ناشر در بخش حضوری نمایشگاه کتاب، تقاضای خود را 
به ثبت رسانده اند. همچنین در بخش مجازی دو هزار و 
۳۶۰ ناشر برای حضور اعلام آمادگی کرده اند که بعد از 
بررسی های اولیه، وضعیت هر یک از ناشران برای حضور در 

بخش حضوری و مجازی به آنها اعلام خواهد شد.
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از ۱۷ تا 
۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ با شعار »بخوانیم برای ایران« در 

محل مصلای امام خمینی )ره( برگزار خواهد شد.

اعلام زمان و محل برگزاری 
جشنواره فیلم فضای باز 

نخستین جشنواره ملی فیلم فضای باز ۲۶ تا ۳۰ 
اردیبهشت در منطقه عروس گیلان میزبان سینماگران 
و سینمادوستان خواهد بود. نخستین جشنواره ملی فیلم 
فضای باز از ۲۶ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ به میزبانی اقامتگاه 

بوم گردی »هفت محل دیلمون« برگزار می شود.
به گزارش برنا؛ این رویداد به ریاست سعید نجاتی و 
دبیری سیاوش چراغی پور دارای بخش رقابتی شامل 
فیلم های کوتاه داستانی، مستند، انیمیشن و تجربی و 
فیلمنامه کوتاه است. همچنین بخش غیر رقابتی آن 
شامل نمایش آثار بلند سینمایی )فیلم های اول و دوم 
کارگردان( و بخش جنبی شامل دو بخش بوت کمپ فیلم 
کوتاه داستانی و فیلم واقعیت مجازی )VR( و کارگاه های 
آموزشی سینمایی است. گفتنی است نخستین جشنواره 
ملی فیلم فضای باز به همت موسسه ملی فرهنگی هنری 

»موج فاخته« برگزار خواهد شد.

قسمت دوم »صیاد« در مسیر تولید
به گفته معاون هماهنگ کننده ارتش قرار است قسمت 

دوم فیلم »صیاد« تولید شود.
امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده 
ارتش در گفت و گو با برنامه »هفت« از تولید قسمت دوم 
فیلم »صیاد« با محوریت بخشی دیگر از زندگی شهید علی 

صیاد شیرازی خبرداد.
به گزارش فیلم نیوز، به گفته معاون هماهنگ کننده 
ارتش قرار است قسمت دوم فیلم »صیاد« تولید شود. 
فیلم سینمایی »صیاد« که با محوریت زندگی علی صیاد 
شیرازی در روزهای نخستین جنگ تحمیلی ساخته 
شده ، چند روزی است که اکران عمومی خود را در 
سینماهای سراسر کشور آغاز کرده است. طبق گفته معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی قرار است قسمت 
دوم این فیلم با روایت بخش هایی دیگر از زندگی این سردار 

شهید به تصویر کشیده شود.
قسمت اول فیلم »صیاد« به کارگردانی جواد افشار و بر 
مبنای فیلمامه ای از حسین تراب نژاد تولید شده که در آن 

علی سرابی نقش صیاد شیرازی را بازی می کند.

شروین حاجی پور
 تیتراژ ابتدایی »وحشی« را خواند

تیتراژ ابتدایی سریال »وحشی« هومن سیدی را شروین 
حاجی پور خواند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فیلم نت، شروین 
حاجی پور خواننده و ترانه سرا و تنظیم کننده موسیقی، ترانه 
تیتراژ ابتدایی سریال »وحشی« به نویسندگی و کارگردانی 
هومن سیدی را خواند. همچنین تنظیم ترانه و ملودی این 
قطعه با شروین حاجی پور بوده است. این قطعه از قسمت 
دوم سریال پخش می شود. در بخشی از این ترانه آمده 
است: تو ساقه ای تو ریشه ای هم گندمی هم تیشه ای/ تو 

سازه   ای از سنگ و خون هم آهنی هم آدمی«
سریال »وحشی« محصول اختصاصی فیلم نت به 
تهیه کنندگی محمدرضا صابری است که ساعت ۸ شب 
هر دوشنبه از فیلم نت پخش می شود.  جواد عزتی، نگار 
جواهریان، احسان امانی، علیرضا ثانی فر، مهدی صباغی و 

محمد صابری از جمله بازیگران »وحشی« هستند.

نمایشگاه

جشنواره 

فیلم

موسیقی

جشنواره  هفدهمین  دبیر 
موسیقی نواحی ایران گفت: یکی از 
مشکلات موسیقی نواحی این است 
که پژوهشگران نظرات شخصی و 
اصطلاحات خود را وارد این گونه 
موسیقی کردند و باعث آسیب به آن 

شدند.
نشست خبری هفدهمین جشنواره 
موسیقی نواحی ایران  دیروز یکشنبه )۳۱ 
فروردین( با حضور احمد صدری سرپرست 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس جشنواره، فرخنده جلالی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
هرمزگان، محمدعلی مرآتی مدیرعامل 
انجمن موسیقی ایران و فواد توحیدی دبیر 
جشنواره در سالن جلسات دفتر موسیقی 
 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 

شد.
به گزارش ایرنا، سرپرست دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این 
نشست اظهارداشت: سال گذشته قول 
دادیم هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
را برگزار کنیم، اما به دلیل تلاقی با ماه 
رمضان و تغییراتی که در مدیریت با آن رو 
به رو بودیم و سعی داشتیم این جشنواره را 
با بهترین نحو برگزار کنیم، برگزاری با تاخیر 

همراه شد.
به گفته وی هجدهمین دوره جشنواره 
موسیقی نواحی را هم امسال برگزار خواهیم 

کرد.
وی درباره زمان برگزاری هجدهمین 
جشنواره موسیقی نواحی گفت: باید 

دوره هفدهم جشنواره برگزار و شورای 
سیاستگذاری تعیین شود و بعد درباره زمان 
و چگونگی برگزاری آن تصمیم گیری خواهد 
شد و احتمالا دوره هجدهم جشنواره نیمه 

دوم امسال برگزار می شود.
صدری افزود: یکی از دغدغه های معاون 
امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
موسیقی نواحی است و پیگیر برگزاری این 
جشنواره به صورت کامل هستند. اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همکاری و 
پشتیبانی شایسته ای برای برگزاری دوره 
هفدهم جشنواره داشتند و مدیرعامل 
انجمن موسیقی ایران در مسائل اجرایی یاور 

جشنواره بودند.
محمدعلی مرآتی مدیرعامل انجمن 
موسیقی ایران نیز در این نشست گفت: 
هفدمین جشنواره موسیقی نواحی را با 
هدایت نادره رضایی معاون امور هنری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری استان 

هرمزگان برگزار می کنیم.
مرآتی درباره انتخاب گروه ها برای حضور 
در این دوره جشنواره موسیقی نواحی 
نکاتی را بیان کرد و افزود: حضور هنرمندان 
پیشکسوت و نخبه در این رویداد مورد توجه 

قرار گرفته است. 
این جشنواره به موسیقی اصیل و اقوام 
ایران توجه دارد و هدف آن  حفظ و ثبت این 
گونه موسیقی است. موسیقی های دیگر نیز 
تحت تأثیر این انطباق قرار می گیرند و اعتبار 
لهجه ها از منظر زبانی و موسیقایی کاهش 
پیدا می کند که این موضوع به چالش های 
موجود در حفظ هویت فرهنگی و موسیقایی 

اشاره می کند.
میزبانی هرمزگان از جشنواره 

موسیقی نواحی
فرخنده جلالی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان هرمزگان نیز در این نشست 
با اشاره به انتخاب این استان برای میزبانی از 
جشنواره هفدهم موسیقی نواحی گفت: این 
امر به دلیل لطف معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از میان استان هایی 
 که کاندید این جشنواره بودند، انجام
شد. غنای موسیقی هرمزگان و دیرینگی این 
هنر یکی از امتیازها و مزیت هایی بود که 
 این میزبانی در اختیار هرمزگان قرار داده

شد.
وی افزود: سالیان سال است که هرمزگان 
محل زیست همدلانه اقوام مختلف ایرانی 
است، زندگی، کار و این همزیستی هنری 
در هرمزگان شکل گرفته است و برگزاری 
نواحی مشارکت همه  جشنواره موسیقی 
اقوام برای میزبانی از هرمزگان بوده است و 
جشنواره ملی موسیقی نواحی این وفاق و 
مشارکت را بیشتر می کند و امیدواریم با این 
جشنواره این میراث را حفظ و به مردم به 

خصوص نسل جوان منتقل کنیم.
برگزاری هفدهمین  بیان کرد:  جلالی 
جشنواره موسیقی نواحی ایران در هرمزگان 
فرصتی برای بالندگی این هنر در استان 
است. در این دوره میزبان ۳۴ گرده هنری 
از ۲۲ استان کشور هستیم و در مجموع 
۱۰۶ هنرمند نواحی موسیقی اقوام را تقدیم 

هنردوستان می کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان هرمزگان اظهارداشت: ۶ گروه از 
استان هرمزگان به عنوان استان میزبان در 
جشنواره حضور دارند. هفت گروه از استان 
کرمان و سیستان و بلوچستان، گیلان، 
فارس، خراسان های رضوی و شمالی و 
خوزستان دو گروه و سایر استان ها یک گروه 
در جشنواره دارند. همچنین در جشنواره ۱۲ 
تک نوازی، ۶ دونوازی خواهیم داشت و سایر 

بخش ها به صورت گروه نوازی است.
جلالی درباره پوشش رسانه ای جشنواره 
موسیقی نواحی افزود: همزمان با برگزاری 
جشنواره  از پنجم تا هشتم اردیبهشت 
ساعت ۱۸:۴۵ تمام تلویزیون های اینترنتی، 
صفحات تلوبیون و آپارات این رویداد را 
پوشش می دهند تا مردم بتوانند به صورت 

زنده جشنواره را دنبال کنند.
جلالی گفت: فروش بلیت اجراها در سایت 
جشنواره انجام می شود. قیمت هر اجرا ۱۰۰ 
هزار تومان است. هدف ما از بلیت فروشی 
کسب درآمد نیست و بیشتر برای نظم 
بخشی به جشنواره است. برای شنیدن و 
ارتباط بیشتر هنرجویان، دانش آموزان و 
دانشجویان با موسیقی نواحی، و نیز برای 
اقوام گروه های شرکت کننده در جشنواره 
بلیت های رایگان و تخفیف هایی در نظر 
گرفته شده است. این جشنواره افتتاحیه 

نخواهد داشت.
توحیدی درباره حضور زنان در جشنواره 
موسیقی نواحی اظهارداشت: امسال در 
گروه ها بانوان هم در کنار مردان حضور دارند 
اما به صورت کلی حضور بانوان در موسیقی 
نواحی کمرنگ است و زمانی که فراخوان 
می دهیم خودشان باید اعلام آمادگی کنند و 
دوست داریم خانم ها بیشتر در این جشنواره 

شرکت کنند.
هفدهمین جشنواره ملی موسیقی 
نواحی ایران به همت دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن موسیقی 
ایران و مشارکت استانداری، اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و انجمن موسیقی استان 
هرمزگان پنجم تا هشتم اردیبهشت در شهر 

بندرعباس برگزار می شود.
این جشنواره میزبان ۳۴ گروه از ۲۲ 
استان کشور؛ هرمزگان، فارس، مازندران، 
سیستان و بلوچستان، ایلام، چهارمحال و 
بختیاری، زنجان، خراسان رضوی، همدان، 
کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، آذربایجان 
غربی، کرمان، خراسان جنوبی، کرمانشاه، 
خراسان شمالی، آذربایجان شرقی، لرستان، 
کردستان، بوشهر، خوزستان و گلستان است.

پژوهشگران به موسیقی نواحی آسیب زدند

حضور ۱۰۶ هنرمند در جشنواره موسیقی نواحی

علیرضا استادی:

 کار کمدی باید شرافتمندانه باشد
علیرضا استادی بازیگر سینما و تلویزیون با 
تاکید بر این که کار خوب کمدی باید شرافتمندانه 
باشد، گفت: همه بازیگران خوب و درجه یک سینما 

در تئاتر شکل گرفته اند.
علیرضا استادی در گفت وگو با ایرنا در این باره که آیا 
کارهای سینمایی که به نام کمدی در سینماها اکران 
می شود، به معنای واقعی کمدی هستند یا خیر؟ اظهار 
داشت: نمی شود بگوییم نیست اما خیلی از کارها هم 

هست که شرافتمندانه تولید می شود و در آنها طبق تجربه، دانش و علمی که هر هنرمندی دارد کار 
می کنند. او تصریح کرد: متاسفانه به برخی از کارها هم نقد جدی وجود دارد که این قبیل کارها بیشتر 
هم شده است. یعنی الان بسیاری از سالن ها در قبضه آن کارها درآمده است. البته به نظرم کم کم خود 
مخاطبان و تماشاگران که همه آثار هنری برای آنها تولید و ساخته می شود به قدرت تمییز رسیده اند.
بازیگر فیلم سینمایی »فسیل«)کریم امینی( گفت: نمی توانم اسم ببرم اما یکی دو کار شرافتمندانه، 

آبرومندانه، خوب و سر و شکل دار هم در بین کارهای کمدی دیدم.
وی افزود: کاری روی پرده سینماست به نام »کوکتل مولوتف« کاری از حسین دوماری که به 
نظرم کمدی شرافتمندانه ای است، با پرهیز از هر گونه هزل و هجو و دست اندازی به هر چیزی برای 
خنداندن تماشاچی و از هر چیزی که حرمت تماشاگر را حفظ نکند پرهیز کرده است. داستان دارد و 
قصه برای تماشاگر و مخاطب تعریف می کند و بعد، لحظات شیرین و قابل قبولی هم دارد.بازیگر فیلم 
سینمایی »خرچنگ«)مصطفی شایسته( همچنین در این باره خود تمایل بیشتری به بازی در سینما 
دارد یا تئاتر؟ افزود: تئاتر و سینما دور از هم است. اگر تئاتر نباشد دیگر هنرها هم نیست. تئاتر مادر 
همه هنرهاست و همه چیز در تئاتر است. به نظرم اولویت است و فاصله بسیار زیادی با سینما دارد. 

متاسفانه به تصویر گرایش دارم اما ریشه همه بازیگران و هنرمندان درجه یک، تئاتر است.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، در 
نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح 
ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در سواحل جنوبی کشور )پارسیان( – نوبت دوم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط دارای گواهی نامه معتبر )تأیید صلاحیت ایمنی یا مجوز موقت معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه 
 اجتماعی و مجوز فعالیت در امور پزشکی و درمانی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا دانشگاه های علوم پزشکی( دعوت به عمل 
می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه  

2004003007000003مراجعه نمایند.
1- کارفرما )مناقصه گزار( : سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر 

در سواحل جنوبی کشور )پارسیان(
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، ساختمان شرکت ملی فولاد ایران، دفتر طرح ایجاد 

صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف، تلفن 021-88906133 
2- موضوع مناقصه:  انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در 

سواحل جنوبی کشور )پارسیان(
3-  برآورد هزینه اجرای کار: 100.000.000.000 )یک صد میلیارد( ریال

4- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5.000.000.000 )پنج میلیارد( ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط 
یکی از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(.
5- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت 8 روز یکشنبه مورخ 1404/01/31  لغایت  ساعت  16 روز 

یکشنبه مورخ  1404/02/07  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود. 
6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ  1404/2/22 از طریق 
بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( به آدرسwww.setadiran.ir . پس از بارگذاری 
 اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، فقط فیزیک پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در

 بند 1( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و فقط در سامانه 
مذکور بارگذاری گردد.

7- محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه : روز یک شنبه مورخ 1404/02/23 به آدرس:  مندرج در بند 1       
8- مدت اعتبار پیشنهادها:  6 ماه )180 روز(  از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادها

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد.

لازم است متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شناسه آگهی: 1913221
م.الف: 191 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

 “ انجام خدمات درمانی و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح ایجاد مناطق ویژه  استقرار صنایع انرژی  بر در سواحل 
جنوبی کشور )پارسیان("-نوبت دوم- شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران :  2004003007000003

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

 
موضوع: تهیه مصالح و احداث پله اضطراری ساختمان اداری نواب 

)شماره:۰9-14۰۳( )تجدید(
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/179/216

شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشرده( تهیه مصالح و احداث پله اضطراری ساختمان اداری نواب به شماره 
)2004001335000003( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
 و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/02/01  می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداري روز یکشنبه 

)ساعت 16:00( مورخ 1404/02/07.
- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1404/02/21.

- زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/02/22 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/28 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- شرایط مناقصه گران:
۱- داشتن شخصیت حقوقي 

۲- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رشته ابنیه و 
ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.
۳- ارائه تصویر گواهینامه ایمنی کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴- داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 25.000.000.000 ریال در رشته 

ذکر شده در بند ۲. 
۵- شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

 - تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه  
مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 1.250.000.000 )یک میلیارد و دویست و 

پنجاه میلیون( ریال.
- محل تامین اعتبار: اعتبارات سرمایه ای شرکت گاز استان قزوین

- قیمت های پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 
کیفیت ارائه گردد.

- به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره 
123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت 

معادل ۲۵% مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق 
بند »د« ماده ۱۸ قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران  می توانند در ساعت و تاریخ اعلام شده 

در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف- ب - ج( حضور یابند.
 از شرکت های واجد صلاحیت دعوت  می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی
 )http://iets.mporg.ir( و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات www.nigc-qazvin.ir

مراجعه نمایند.
                                                             

   روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1913798

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02


